
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління земельних відносин та 
комунальної власності виконавчого 

комітету Коростенської міської ради 
від <26, -М <20&? . №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ иА-Р8-2021-10-25-000139-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта
приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту7 цінову пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Організатор аукціону: КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 24.11.2021 09:37:09

Дата та час завершення електронного аукціону: 24.11.2021 16:32:59

Найменування лоту: Нежитлове підвальне приміщення загальною площею 285,0 кв.м по вул.Героїв 
Небесної Сотні (вул.Табукашвілі),26-А, приміщення 1

Стартова ціна лоту: 136 320.00 ГРН, з ПДВ

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 136 320.00 ГРН

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 13 632.00 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 1 200.00 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Карпінський Василь Станіславович, 2834119294 

Розмір ставки: 136 320.00 ГРН, 24.11.2021 09:37:41 *

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

Переможець електронного аукціону: Карпінський Василь Станіславович, код: 2834119294.

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному
аукціоні):
Отримувач платежу: ТОВ «Ю.БІЗ»,
Код ЄДРПОУ: 38738824
Установа банку: АТ КБ ПРИВАТБАНК
Рахунок отримувача: UA613052990000026002046805806
ІПН 387388226554

і



Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 5 452.80 грн (п’ять тисяч 
чотириста п’ятдесят дві гривні 80 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА РАДА, код 37976485 
р/р иА068999980314131905000006827 
Держказначейська служба України м. Київ
Призначення платежу: реєстраційний внесок для участі в аукціоні з продажу нежитлового 
підвального приміщення загальною площею 285,0 кв.м по вул. Героїв Небесної Сотні 
(вул.Табукашвілі), 26-А, приміщення 1, Карпінський Василь Станіславович.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200.00 грн. (одна тисяча двісті 
гривень 00 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Управління земельних відносин та комунальної власності виконавчого комітету
Кор5стенської міської ради
Код 44010835, МФО 820172
р/р ГІА648201720355269006000076892
Держказначейська служба України м. Київ, Коростенське УДКСУ
Призначення платежу: гарантійний внесок для участі в аукціоні з продажу нежитлового підвального 
приміщення загальною площею 285,0 кв.м по вул. Героїв Небесної Сотні (вул.Табукашвілі), 26-А, 
приміщення 1, Карпінський Василь Станіславович.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 13 632.00 грн (тринадцять тисяч 
шістсот тридцять дві гривні 00 копійок).

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Управління земельних відносин та комунальної власності виконавчого комітету
Коростенської міської ради
Код 44010835, МФО 820172
р/р 11А648201720355269006000076892
Держказначейська служба України м. Київ, Коростенське УДКСУ
Призначення платежу: за придбаний об’єкт в аукціоні з продажу нежитлового підвального 
приміщення загальною площею 285,0 кв.м по вул. Героїв Небесної Сотні (вул.Табукашвілі), 26-А, 
приміщення 1, Карпінський Василь Станіславович.

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 122 688.00 грн (сто 
двадцять дві тисячі шістсот вісімдесят вісім гривень 00 копійок), з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.11.2021 16:32:59

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою 
системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) до моменту укладення договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок 
органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу.

2



Іереможець електронних торгів:

І-Мрпінський Василь Станіславович 
л :2834119294 2021

цінову пропозицію:

« » /У 2021

/  /
•X /
/  « оІ(о » - / / 2021 р

 ̂ « с£Є  » / / а.

осд

1 ’ 1 і) « £ £  » 2021

« <££» Л  2021

Оператор електронного майданчика,

ОВ «Ю.БІЗ», ЄДРПОУ: 38738824

'енеральний директор 
Бойко Д.Ю.

Орган приватизації:

Міський голова 
Москаленко В.В.

Заступник міського голови 
Ясинецький О.А.

Начальник управління земельних 
відносин та комунальної власності 
Любочко С.М.

Начальник відділу комунальної 
власності Бабська Г.С.


